

Fundacja Aktywności Społecznej Złote Łany realizuje projekt pn.: „Integrujemy i aktywizujemy Złote Łany”

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach osi priorytetowej: IX. Włączenie społeczne działania: 9.1. Aktywna integracja poddziałania: 9.1.5. Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluceniem społecznym

Projekt pt.: „**Integrujemy i aktywizujemy Złote Łany**” skierowany jest do 45 osób zagrożonych ubóstwem i wykluceniem społecznym z Gminy Bielsko - Biąta (osiedle Złote Łany).

Celem projektu jest aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych ubóstwem lub wykluceniem społecznym – mieszkańców osiedla Złote Łany poprzez wdrażanie Programu Aktywności Lokalnej w Mieście Bielsko-Biała w okresie od 01.07.2021r. do 30.09.2022r. W ramach projektu zostaną uruchomione działania środowiskowe dla mieszkańców jak i wsparcie społeczno – zawodowe. Zakłada się, że udział w projekcie pozwoli uczestnikom nabyć nowe umiejętności oraz aktywnie włączyć się w życie społeczne i zawodowe.

Projekt przewiduje udzielenie dobranych form wsparcia w oparciu o prowadzoną analizę i diagnozę potrzeb uczestników projektu.

W związku z powyższym w ramach projektu realizujemy:

1. Usługi społeczno -zawodowe (wsparcie pracownika socjalnego, wsparcie coacha motywacyjnego, trening umiejętności społecznych, wsparcie psychologa, doradztwo zawodowe, akademia poszukiwania pracy i przedsiębiorczości, kursy zawodowe, staże zawodowe).
2. Działania środowiskowe (Osiedlowy Klub Wolontariusza, Dzień Wolontariusza, szkolenie dla wolontariuszy, imprezy środowiskowe dla mieszkańców, spotkania promujące prozdrowotne zachowania, spotkania integracyjno-rozwojowe, wyjazd edukacyjny, klub integracyjny dla osób z zaburzeniami psychicznymi).

Planowany okres realizacji projektu: 01.07.2021r. – 30.09.2022r.

Wartość projektu: 335 325,00 PLN

Wartość dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego: 318 558,75 PLN

Szczegółowe informacje o projekcie pod nr. tel. 33 499 08 06, tel. 609 807 636,

e-mail: zlotelany@gmail.com